DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DOS EFEITOS
DOS EXERGAMES SOBRE A COGNIÇÃO E O EQUILÍBRIO DE UM IDOSO COM
DEMÊNCIA DE ALZHEIMER de autoria de VILÂNIA KLÉBIA LÁU ALVES, DANNYELLEN
GOMES LOPES, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34165

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34165